



حمایت معاون پارلمان اروپا از بیانیه تهران

معاون پارلمان اروپا در دیدار متکی بیانیه سه جانبه تهران را گام مثبتی در جهت حل و فصل موضوع تبادل سوخت هسته‌ای ارزیابی و از آن حمایت کرد...

معاون پارلمان اروپا در دیدار متکی بیانیه سه جانبه تهران را گام مثبتی در جهت حل و فصل موضوع تبادل سوخت هسته‌ای ارزیابی و از آن حمایت کرد.

به گزارش خبرنگار اعزامی خبرگزاری فارس به بروکسل، منوچهر متکی وزیر امور خارجه کشورمان امروز سه‌شنبه در ادامه دیدارهای خود با مقامات پارلمان اروپا با 171#'جیانی پتیلا' معاون پارلمان اروپا دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار طرفین ضمن تأکید بر بیانیه تهران، تداوم گفت‌وگوها را تنها راه حل و فصل مسائل موجود برشمردند. معاون پارلمان اروپا در این دیدار بیانیه تهران را گام مثبتی در جهت حل و فصل موضوع تبادل سوخت هسته‌ای ارزیابی و از آن حمایت کرد.

طرفین همچنین حملات اخیر نیروهای صهیونیستی به امدادگران و ارسال کنندگان کمک‌های بشردوستانه به نوار غزه را به شدت محکوم کردند و خواستار رسیدگی مجامع بین‌المللی به این جنایات شدند.

متکی در ادامه دیدارها و رایزنی‌های خود در بروکسل عصر امروز با 171#'استیون وانا' معاون نخست‌وزیر و وزیر خارجه بلژیک دیدار و درباره مسائل دوجانبه، موضوعات منطقه‌ای و بین‌المللی بحث و تبادل نظر کرد.

وی همچنین امروز در دیدار با 171#'مارتین شولز' رهبر حزب سوسیالیست‌های پارلمان اروپا اظهار داشت: بحران‌های بین‌المللی و جهانی راه‌حل حیاتی می‌طلبد و برای حل آنها نیاز به مشارکت همه کشورها است. متکی یک‌جانبه‌گرایی و اصرار بر ادامه راه بی نتیجه گذشته را رویکردی درست ندانست.

وی ضمن استقبال از گفت‌وگوهای باز و سازنده بین ایران و اتحادیه اروپایی از شولز جهت سفر به ایران برای ادامه گفت‌وگوها دعوت به عمل آورد که با نظر مثبت طرف اروپایی روبرو شد.

وزیر امور خارجه کشورمان ظهر امروز نیز در ضیافت نهار 171#'ایزابل دورانت' نایب رئیس پارلمان اروپا حضور یافت و طی سخنانی با بیان اینکه همه کشورها باید تعریفی مشترک از تروریسم داشته باشند، حل مشکلات جهانی را نیازمند همکاری همه کشورها دانست.

متکی همچنین عصر امروز (سه‌شنبه) طی سخنانی در جمع نمایندگان کمیسیون اروپا، بیانیه تهران را گامی ارزشمند خواند و ابراز امیدواری کرد که این اقدام مثبت ایران، پاسخ مناسبی را از سوی طرف مقابل دریافت کند.

رامین مهمان‌پرست سخنگو و علی آهني معاون اروپاي وزارت خارجه کشورمان متکی را در این سفر همراهی می‌کنند. متکی پنجشنبه نیز به لوکزامبورگ سفر می‌کند.

وزیر امور خارجه کشورمان دوشنبه در ژاپن با مقامات این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد.